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VIRIBUS UNITIS

Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Konsultingowego
„ECONOMICUS”sp. z o.o.

mgr Zbigniew Dymek

Przedsiębiorstwo Konsultingowe „ECONOMICUS” sp. z o.o. 
powstało w 1990 roku. Jest założycielem Małopolskiej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Józefa Dietla w Krakowie oraz Małopol-
skiego Niepublicznego Centrum Szkolenia Nauczycieli, a także 
Wydawnictwa Abaton. 
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ul. W. Pola 4
31-532 Kraków
tel. (0-12) 428-34-60 wew. 13
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Posiedzenie Senatu Uczelni

W dniu 30 czerwca 2009 roku w Sali Senackiej im. Józe-
fa Dietla, odbyło się kolejne posiedzenie Senatu Małopolskiej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Józefa Dietla w Krakowie.

Po przywitaniu Senatorów i Pana Prezesa mgr Zbigniewa 
Dymka oraz przyjęciu protokołu z posiedzenia Senatu z dnia 
5 maja 2009 roku, JM Rektor Prof. dr hab. Henryk Lach, wrę-
czył powołania Kierownikom nowych Katedr i Studium. I tak: 
Kierownikiem Katedry Socjologii została Pani Prof. dr hab. Ha-
lina Sekuła‑Kwaśniewicz, a Katedry Dietetyki Pani Prof. dr hab. 
Ewa Mędrela‑Kuder. Natomiast Kierownikiem Studium fizjo-
terapii i masażu został Pan dr Piotr Wróbel, a Studium pody-
plomowego w zakresie komunikowania publicznego i kreowania 
wizerunku, Pani dr Joanna Pruchnicka.
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Z kolei JM Rektor poprosił Pana Dziekana doc. dr Tadeusza 
Siernego o przedstawienie wniosku Rady Wydziału Komuni-
kacji Społecznej i Informatyki Stosowanej o uruchomienie na 
Wydziale, Akademickiego Centrum Radiowo‑Telewizyjnego 
i Filmowego. Pan Dziekan doc. dr Tadeusz Sierny bardzo wni-
kliwie i dokładnie uzasadnij ten wniosek. Jednocześnie wskazał, 
że studenci pedagogiki i dziennikarstwa będą mogli odbywać 
w Centrum przewidziane programem praktyki zawodowe. 

Podkreślił też, że (ACRTiF) stworzy studentom warunki 
do swobodnej ekspresji swoich osobowości twórczych. Zwró-
cił uwagę, że zostaną stworzone warunki dla debiutu młodych 
dziennikarzy, emisji ich prac, a także będą mogli sprawdzić swoje 
umiejętności w praktycznym działaniu.

Senat po dyskusji podjął uchwałę o utworzenie i urucho-
mienie Akademickiego Centrum Radiowo Telewizyjnego i Fil-
mowego w Małopolskiej Wyższej Szkole Zawodowej im. Józefa 
Dietla w Krakowie.

Akademickie Centrum Radiowo‑Telewizyjne i Filmowe 
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Jednocześnie na tym samym posiedzeniu, Senat Małopol-
skiej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Józefa Dietla w Krako-
wie, podjął uchwałę o utworzeniu na kierunku Dziennikarstwo 
i Komunikacja Społeczna, specjalności: Opracowanie techniczne 
i procesy poligraficzne w dziennikarstwie.

W ramach tej specjalności Małopolska Wyższa Szkoła Za-
wodowa im. Józefa Dietla w Krakowie, kształcić będzie fachow-
ców, którzy będą obsługiwać najnowsze modele cyfrowe maszyn 
poligraficznych, znających technikę druku offsetowego, a także 
programy do składu komputerowego.

Nowa specjalność
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Badania naukowe

W dniu 2 lipca 2009 roku pod przewodnictwem JM Rekto-
ra odbyło się zabranie poświęcone organizacji badań naukowych 
na które zostali zaproszeni Dziekani Wydziałów, Kanclerz mgr 
Stanisław Gac oraz wszyscy Kierownicy Katedr, Zakładów i Stu-
dium.

Wydział Humanistyki i Zdrowia reprezentowała Pani mgr 
Alina Chełmińska wraz z wszystkimi Kierownikami Katedr 
wchodzących w skład Wydziału.

Wydział Komunikacji Społecznej i Informatyki Stosowanej 
reprezentował Dziekan Wydziału Pan Doc. dr Tadeusz Sierny 
i trzej kierownicy Katedr tego Wydziału.

Celem zebrania była informacja o potrzebie przygotowania 
do 25 września 2009 roku następujących planów:

1.	 Badań naukowych przez wszystkie Katedry i Zakłady 
funkcjonujące w ramach Wydziałów i ich zatwierdzenie 
przed nowym rokiem akademickim przez Rady Wydziałów,

2.	 Opracowania perspektywicznej koncepcji rozwoju ka-
dry naukowej do roku 2012 i zatwierdzenie przez Radę 
Wydziału,

3.	 Planu organizacji konferencji naukowych krajowych 
i  międzynarodowych przez poszczególne kierunki stu-
diów do 2012 roku.



Następnie Rektor poprosił Panią mgr inż. Annę Gibow-
ską‑Sikorę o przekazanie Dziekanom Wydziałów oraz wszystkim 
Kierownikom Katedr i Zakładów, materiały potrzebne do orga-
nizacji badań i przygotowania wniosków do Ministerstwa Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego.

Na prośbę Rektora, informację o możliwościach realizacji 
badań w ramach środków z Unii Europejskiej przedstawił mgr 
Rafał Plaminiak, który będzie przygotowywał projekty w ra-
mach Unijnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
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W wyniku uzgodnień pomiędzy Panią Prof. dr hab. Haliną 
Sekuła – Kwaśniewicz, Kierownikiem Katedry Socjologii i Panią 
dr Wandą Kuleszą, Kierownikiem Katedry Nauk o Wychowaniu 
zostały utworzone dwa Międzywydziałowe Zespoły badawcze 
w Małopolskiej Wyższej Szkole Zawodowej im. Józefa Dietla 
w Krakowie do realizacji badań w ramach Unijnego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Zespół I
Temat 1a: Poszukiwanie nowych form kształcenia usta-

wicznego, dostosowanych do potrzeb i możliwości MSP, w tym 
E‑learning i szkolenia multimedialne.

Celem projektu byłoby przygotowanie jednolitego narzędzia 
badawczego, umożliwiającego badanie stopnia aktywności edu-
kacyjnej dorosłych osób.
Członkowie Zespołu:
Dr Wanda Kulesza – kierownik projektu
Dr Jadwiga Mazur
Dr Ewa Czerwińska
Dr Beata Ziębińska
Mgr Maria Trzmiel

Zespół II
Temat 1b: Opracowanie narzędzi diagnostycznych i mate-

riałów metodycznych wspomagających proces rozpoznawania 
i predyspozycji i zainteresowań zawodowych uczniów.

Członkowie zespołu:
Prof. dr hab. Halina Sekuła-Kwaśniewicz – kierownik projektu
Dr Teresa Jarmułka-Kliś
Dr Hanna Baścik-Danisz
Dr Anna Dancewicz-Haber
Dr Krzysztof Polak

Międzywydziałowe Zespoły Badawcze
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Jakość życia

Od nowego roku akademickiego w Małopolskiej Wyż-
szej Szkole Zawodowej im. Józefa Dietla w Krakowie, od-
bywać się będą cykliczne spotkania naukowe pt. „Jakość 
życia”. Pojęcie to niewatpliwie jest bardzo ogólne ale ma też 
sens naukowy. Stąd też celem tych spotkań będzie: 
1.	 Prezentacja dorobku naukowego w zakresie zróżnoco-

wanych aspektów jakości życia.
2.	 Popularyzacja przyrodniczych i społecznych warunków 

życia oraz zdrowego trybu życia.
3.	 Integracja środowiska akademickiego Uczelni wokół 

ważnej społecznie tematyki jakości życia.

Spotkania te odbywać się będą dwa razy w roku w Auli 
Małopolskiej Wyższej Szkole Zawodowej im. J. Dietla 
w Krakowie w budynku przy ul. W. Pola 4.

Pierwsza konferencja z tego zakresu odbędzie się w no-
wym roku akademickim 2009/2010 i dotyczyć będzie 
„Jakość życia – aspekty środowiskowe i turystyczne”, do-
kładny termin tej konferencji zostanie podany na stronie 
internetowej Uczelni po przygotowaniu programu.
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Wykłady Otwarte

Małopolska Wyższa Szkoła Zawodowa im. Józefa Dietla 
w Krakowie, planuje też w nowym roku akademickim urucho-
mienie w Uczelni tzw. „wykładów otwartych” w których będą 
mogli brać udział studenci ,pracownicy Uczelni a także osoby  
spoza Uczelni.

Wykłady otwarte będą się odbywać w Auli Uczelni dwa 
razy w roku tj. w semestrze pierwszym jeden wykład i w se-
mestrze drugim, drugi wykład. Godzina oraz temat wykładu 
zostanie podany na stronie internetowej Uczelni.

Pierwszy wykład wygłosi Pan Prof. dr hab. Kazimierz 
Kochman z Instytutu Fizjologii i Żywienia Zwierząt, Polskiej 
Akademii Nauk w Jabłonnej k. Warszawy, który będzie mówił 
na temat: „Procesu starzenia się organizmu człowieka”.



Konferencje naukowe

W roku akademickim 2009/2010 Małopolska Wyższa Szko-
ła Zawodowa im. Józefa Dietla w Krakowie organizować będzie 
następujące Konferencje naukowe:

1.	 XXIV Ogólnopolskie Seminarium pt.: „ Mechanizmy 
służące utrzymaniu życia i regulacji fizjologicznych”, 
które odbędzie się w czerwcu. W seminarium tym 
uczestniczą wszystkie ośrodki akademickie z całej Polski.

2.	 XIX Międzynarodowe Sympozjum Polskiej sieci Biolo-
gii Komórkowej i Molekularnej pod tytułem: „Moleku-
larne i fizjologiczne aspekty regulacji procesów fizjolo-
gicznych w organizmie”, które odbędzie się we wrześniu 
w Krakowie.

Sympozjum to ma charakter międzynarodowy i uczestniczą 
w nim zainteresowani uczeni z Europy i całego świata.
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Na posiedzeniu Senatu Małopolskiej Wyższej Szkoły Zawo-
dowej im. Józefa Dietla w dniu 30 czerwca 2009 roku, Pani mgr 
Kamila Dąbrowa zaprezentowała Wydawnictwo Abaton.

Poruszyła kwestie organizacyjne, prawne i ekonomiczne Wy-
dawnictwa i Drukarni. Na prezentacji multimedialnej znalazły 
się informacje o planach wydawniczych, strukturze, współpra-
cy między Małopolską Wyższą Szkołą Zawodową im. J. Dietla 
w Krakowie a Wydawnictwem Abaton. 

W materiałach, które otrzymali Senatorowie, znalazły się 
również informacje o możliwościach drukarni, fotografie parku 
maszynowego oraz przykłady dotychczasowych druków i pro-
jektów graficznych realizowanych przez Wydawnictwo Abaton. 

Wydawnictwo Abaton
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Małopolska Wyższa Szkoła Zawodowa

Rektor – prof. zw. dr hab. Henryk Lach
Prorektor ds. Ogólnych – mgr Elżbieta Paryska-Dymek
Prorektor ds. Dydaktycznych – mgr Alina Chełmińska
Kanclerz – mgr Stanisław Gac

Wydział Humanistyki i Zdrowia
Dziekan – mgr Alina Chełmińska

Dziekanat ul. W. Pola 4
Kosmetologia III rok – tel. (12) 428 24 50 w. 26
Kosmetologia I, II rok (niestacjonarne) – tel. (12) 428 24 50 w. 18
Socjologia – tel. (12) 428 24 50 w. 11

Dziekanat os. Szkolne 18
Dietetyka – tel. (12) 643 99 85 w. 33, 35
Kosmetologia I, II rok (stacjonarne) – tel. (12) 643 99 85 w. 33, 35
Turystyka i Rekreacja – tel. (12) 643 99 85 w. 34

Wydział Komunikacji Społecznej i Informatyki Stosowanej
Dziekan – doc. dr Tadeusz Sierny

Dziekanat ul. Chmielowskiego 6
Dziennikarstwo i Komunikacja Społeczna – tel. (12) 426 26 10 w. 33
Pedagogika I, II, III rok (stacjonarne) – tel. (12) 426 26 10 w. 33
Pedagogika I, II rok (niestacjonarne) – tel. (12) 426 26 10 w. 33

Dziekanat ul. Pola 4
Pedagogika III rok (niestacjonarne) – tel. (12) 428 24 50 w. 11

Dziekanat os. Szkolne 18
Edukacja Techniczno-Informatyczna – tel. (12) 643 99 85 w. 33, 35

Studia podyplomowe
Bezpieczeństwo informacji i systemów informatycznych
Organizacja i zarządzanie w kulturze fizycznej (menadżer sportu)
Kosmetologia bioestetyczna
Rektorat
ul. W. Pola 4, 31-532 Kraków
tel. (12) 428 24 50
www.mwsz.edu.pl
e-mail: rektorat@mwsz.edu.pl

Rekrutacja
ul. W. Pola 4, pok. 12
tel. (12) 428 24 50
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